
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/636/

Código da publicação: 636

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 08:10:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo/Ano: 11/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2025 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 8.056,20
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE A4 QUE SERÃO UTILIZADOS NAS ROTINAS
ADMINISTRATIVAS DIÁRIAS DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIVINOLÂNDIA SP
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE A4 QUE SERÃO UTILIZADOS NAS ROTINAS
ADMINISTRATIVAS DIÁRIAS DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIVINOLÂNDIA SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Papel Sulfite A4 Baixar

28/01/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Papel Sulfite A4 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/636/pstrongaquisicao-de-papel-sulfite-a4-que-serao-utilizados-nas-rotinas-administrativas-diarias-dos-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-divinolandia-spstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/295dd2984bd28ede0025022c75ef2353.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4320ec4632cf2e8db76224d926e7c37a.docx

